
UCHWAŁA NR  XLIII/288/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/271/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 maja 
2006 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na 
„Termomodernizację budynku szkolnego Szkoły Podstawowej w Bojanowie i 

modernizację systemu ogrzewania z kotłowni węglowej na gazową oraz wymianę 
wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/271/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 maja 2006 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Termomodernizację budynku 
szkolnego Szkoły Podstawowej w Bojanowie i modernizacje systemu ogrzewania z kotłowni 
węglowej na gazową oraz wymianę wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania” § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 300.000,00 z przeznaczeniem na 
zadanie p.n. Termomodernizację budynku szkolnego Szkoły Podstawowej w Bojanowie i 
modernizacje systemu ogrzewania z kotłowni węglowej na gazową oraz wymianę 
wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


